
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

16 грудня 2020 року м. Кривий Ріг № 466

Про взяття на квартирний облік громадян, які потребують поліпшення
житлових умов, внесення змін до облікових справ громадян, які перебу-
вають на квартирному обліку у виконкомі районної у місті ради

Розглянувши клопотання громадської комісії з житлових питань від
04 грудня 2020 року № 22, керуючись ст. ст. 34-50 Житлового кодексу Українсь-
кої РСР, Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових
умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затвердженими
Постановою Ради Міністрів Української РСР і Укрпрофради від 11 грудня
1984 року № 470, рішенням виконкому Криворізької міської Ради народних
депутатів від 24 грудня 1990 року № 307 «Про затвердження рівня забезпече-
ності громадян жилою площею для визнання їх такими, що потребують поліп-
шення житлових умов», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня
2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх
виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Взяти на квартирний облік осіб, які потребують поліпшення житлових
умов, гр. ***, *** року народження, зареєстрованого за адресою: ***
(трикімнатна квартира, жилою площею 47,4 кв. метрів, належить заявнику та
чотирьом іншим громадянам на праві приватної спільної сумісної власності
відповідно до свідоцтва про право власності від 27 грудня 1996 року),
включивши до позачергового списку, як молодого спеціаліста, направленого на
роботу в іншу місцевість згідно з направленням Департаменту охорони здоров’я
Дніпропетровської обласної державної адміністрації від 26 липня 2017 року та
наказом від 28 липня 2017 року № 1163-о «Про зарахування в інтернатуру ***»,
відповідно до ст. ст. 34, 46 Житлового кодексу Української РСР, Правил обліку
громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм житлових
приміщень в Українській РСР. Склад сім’ї:

- гр. ***, *** року народження, – заявник;
- гр. ***, *** року народження, – дружина;
- гр. ***, *** року народження, – дочка.
Гр. *** та гр. *** зареєстровані за адресою: *** (житловий будинок,

загальною площею 210,2 кв. метрів, жилою площею 94,8 кв. метрів, належить
на праві приватної власності іншому громадянину відповідно до свідоцтва про
право власності від 24 березня 2008 року).

Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме
майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, станом на 30 листопада



2

2020 року відсутні відомості щодо реєстрації прав власності на будь-яке інше
нерухоме майно на ім’я гр. *** та членів його сім’ї, окрім вищезазначеного.

2. Внести зміни до облікової справи гр. ***, *** року народження,
зареєстрованої за адресою: ***, (двокімнатна квартира, загальною площею 41,7
кв. метрів, жилою площею 27,1 кв. метрів, належить на праві приватної
власності заявниці, відповідно до договору дарування від 14 січня 1999 року,
всього у квартирі зареєстровано: чотири чоловіки), яка перебуває на
квартирному обліку у першочерговому списку, як сім'я, що виховує дитину з
інвалідністю, згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної ради від 20
квітня 2005 року № 148 «Про затвердження протоколу № 4 від 08.04.2005
засідання громадської комісії з житлових питань» зі змінами, змінивши
прізвище з «***» на «***», відповідно до копії свідоцтва про шлюб від 03
листопада 2020 року серії *** № *** виданого Центрально-Міським районним
у місті Кривому Розі відділом державної реєстрації актів цивільного стану
Південно-Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м.
Дніпро), та розділивши облікову справу з оформленням окремих облікових
справ на:

- гр. ***, *** року народження, залишивши у першочерговому списку, як
сім'ю, що виховує дитину з інвалідністю, зі збереженням часу перебування на
квартирному обліку згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної ради
від 20 квітня 2005 року № 148 «Про затвердження протоколу № 4 від 08.04.2005
засідання громадської комісії з житлових питань». Склад сім'ї: три чоловіки (гр.
***, *** року народження, – заявниця; гр. ***, *** року народження, – дочка;
гр. ***, *** року народження, – син);

- гр. ***, *** року народження, зареєстрованого за адресою: ***
(двокімнатна квартира, загальною площею   41,7 кв. метрів, жилою площею
27,1 кв. метрів, належить на праві приватної власності іншому громадянину,
відповідно до договору дарування від 14 січня 1999 року, всього у квартирі
зареєстровано: чотири чоловіки), залишивши у першочерговому списку, як
учасника бойових дій, який приймав участь у проведенні операції об’єднаних
сил (АТО), зі збереженням часу перебування на квартирному обліку згідно з
рішення виконкому Саксаганської районної у місті ради від 21 грудня 2016 року
№ 545 «Про затвердження протоколу засідання громадської комісії з житлових
питань від 09 грудня 2016 року № 13», зі складом сім'ї: один чоловік.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління благоустрою
та житлово-комунального господарства (Андрій Толкачов) та заступника
голови районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь Старовойт


